לשיטת העותר בעתירה (שרוככה משהו בטיעון באות כוחו בעל פה) יש להעמיד כל הארכה על התקופה המקוצרת, וככל שחש המפקד הצבאי לאחר קיצור שיפוט לא מהותי כי ההחלטה מוטעית, בידו גם לעתור לבית משפט זה. אשר לעותר ספציפית נטען, כי עמדו נגדו ידיעות והערכות שאין לעותר שליטה עליהן וחומר בלתי אמין.

ד. בתשובה נטען, כי הסמכות למעצר ולהארכה נתונה על פי צו בדבר מעצרים מינהליים (הוראות שעה), תשמ"ח-1988, והיא עומדת בכל תקופה על שישה חודשים. עוד נטען, כי בהלכת אל-עמלה נקבע מפורשות שיכול המפקד להאריך את הצו לאחר שקוצר, תוך שיקול דעת מחודש, ואין הגבלה עד לשישה חודשים. עוד נטען, כי בהחלטת בית המשפט הצבאי שקיצרה לא מהותית מ-24.3.08 נאמר במפורש כי מדובר במידע אמין ועדכני.

ה.

מחייבים ביקורת שיפוטית עמוקה ותכופה" (עמ"מ 8607/07 פחימה נ' מדינת ישראל, פ"ד נט(3) 258, 263-264, השופטת פרוקצ'יה). ראו לענין חוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, תשס"ב-2002 פלוני ופלוני נ' מדינת ישראל (לא פורסם) (הנשיאה ביניש). אגב, לאחרונה אישר בית המשפט העליון של ארה"ב, בפסק הדין 06-1195 Boumediene v. Bush שניתן ביום 12.6.08, ברוב 4:5 זכות לעצורי גואנטנמו שבאחזקת ארה"ב בקובה לעתור לשחרורם בבית משפט פדרלי

של ארה"ב; זאת בהמשך לסדרת פסקי דין שנזכרו בפרשת אגבר.